Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Заполосная средняя общеобразовательная школа Зерноградского района
ПРИКАЗ
12.09.2018                                   №358                             х. Заполосный
Об утверждении графика предметных консультаций

учащихся 11 класса по подготовке к ЕГЭ

в 2018-2019 учебном году

    В соответствии с планом мероприятий по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации выпускников 11 класса в 2019 году, в целях подготовки учащихся к проведению ЕГЭ, ознакомления с содержанием контрольно-измерительных материалов,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график предметных консультаций по подготовке к ЕГЭ (приложение №1).

2. Учителям-предметникам проводить консультации согласно графику.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора Крицкую А.А.

Директор:                                 Г.Н. Шевченко

Приложение №1

к приказу от 12.09.2018г. №358

График

предметных консультаций к ЕГЭ в 11 классе

в 2018-2019 учебном году

	№
	Предмет
	Учитель
	День недели
	Время

	1
	Русский/

литература
	Крицкая А.А.

	вторник
	15.20 — 16.05

	2
	Общество
	Дамадаева Н.К.
	четверг
	15.20 — 16.05

	3
	Математика
	Литвиненко Е.В.
	пятница
	15.20 — 16.05